
令 和 2 年 7 月 9 日

関 係 各 位

公益社団法人 日本歯科医師会

事 業 部  地 域 保 健 課

「第 48 回産業歯科医研修会（2 回目）」の中止について

平素より本会会務の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 2 年 7 月 18 日（土）・19 日（日）に開催を予定していた第 48 回

産業歯科医研修会（2 回目）については、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点

から、中止とさせていただきますので、お知らせいたします。

開催を間近に控えてのご連絡となり恐れ入りますが、ご理解のほど、よろし

くお願い申し上げます。


